Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
комбинированного вида Нижнепойменский детский сад «Сибирячок»

ПРИКАЗ

27 ноября 2020 г. п. Нижняя Пойма №115

О внесении изменений в
паспорт доступности

На основании письма министерства образования Красноярского края от 09.11.2020
года №75-15802 «О предоставлении паспортов доступности», приказываю:

1. Создать комиссию в составе:
Председатель комиссии: Владимирова В.И., заведующий МБДОУ «Сибирячок»;
Секретарь комиссии: Коновалова Н.Г., старший воспитатель
Члены комиссии: Моисеенко Г.А., заведующий хозяйством,
Медведева С.И., инструктор по физической культуре,
Беспалова С.В., воспитатель

2. Комиссии провести обследование здания МБДОУ «Сибирячок» по его доступности
для инвалидов.
3. Комиссии по результатам обследования здания детского сада составить акт
обследования доступности объекта для инвалидов.
4. Коноваловой Н.Г., старшему воспитателю, внести изменения в паспорт
доступности объекта в п.3.3. «Состояние доступности объекта для инвалидов - форма
обслуживания», п. 3.4. «Состояние доступности основных структурно-функциональных
зон» и п. 3.5. «Итоговое заключение о состоянии доступности объекта социальной
инфраструктуры», включающий краткое письменное обоснование вынесенного решения о
состоянии доступности объекта для различных форм инвалидности.
5. Новиковой С.И., ответственному за размещение информации на официальном
сайте ДОУ, выставить информацию на сайт детского сада.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Сибирячок» /Tcciti) уВ.И. Владимирова
|!|Ш‘Сибирячок’’)|г

С приказом ознакомлены: . Коновалова

Г.А. Моисеенко

С.И. Медведева

С.А. Новикова